SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

PORTARIA Nº 588/22 em 05.05.2022.

NOMEIA DIRETOR PRESIDENTE DO IPMM.

O Prefeito do Município de Mafra, EMERSON MAAS, no uso de suas atribuições, de acordo com o art.

68, inciso XVII da Lei Orgânica do Município, em conformidade com o art. 55 da Lei nº 2571 de 22 de

Novembro de 2001 e Ofício nº 535/GAB/2022 de 05 de Maio de 2022;

RESOLVE

Art. 1º - Nomear o Sr. NAILOR LIS, inscrito no CPF sob nº 900.xxx.xxx-xx, para exercer o cargo de

DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE MAFRA-IPMM, a partir
de 06 de Maio de 2022.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Mafra, em 05 de Maio de 2022.

EMERSON MAAS

Prefeito Municipal

ADRIANO JOSÉ MARCINIAK

Secretário Municipal de Administração

DOM/SC  Prefeitura municipal de Mafra

Data de Cadastro:  09/05/2022  Extrato do Ato Nº: 3885974  Status: Publicado

Data de Publicação: 10/05/2022  Edição Nº: 3851

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3885974, não substituindo o

original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:3885974

https://edicao.dom.sc.gov.br/2022/05/1652204024_edicao_3851_assinada.pdf#page=1061
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:3885974